



AX1/ISD/STEX/119/2025-26

Date: 31.12.2025

The Vice President BSE Ltd., P.J Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001	The Vice President National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051
BSE Scrip Code: 532525	NSE Scrip Code: MAHABANK

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication – Special Window of Re-lodgement of Transfer requests of Physical shares

Pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed copy of Newspaper publication for attention of the shareholders of the Bank regarding Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares published in Financial Express (English Daily), Loksatta (Marathi Daily) and Jansatta (Hindi Daily) on 31.12.2025.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Bank of Maharashtra

(Vishal Sethia)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

प्रधान कार्यालय / Head Office: "Lokmangal", 1501, Shivajinagar, Pune – 411005

कॉर्पोरेट कार्यालय / Corporate Office: 134/1, Mont Claire, Baner- Pashan Link Road, Pashan, Pune - 411021

टेली /Tel.: 020 71658139 ईमेल / Email: investor_services@mahabank.co.in वेबसाइट / Website: www.bankofmaharashtra.bank.in



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक मैंक

Corporate Office: 134/1, Mont Claire,
Baner-Pashan Link Road, Pashan,
Pune- 411021 **Tel.:** 020 71658139

Email: investor_services@mahabank.co.in

Website: www.bankofmaharashtra.bank.in

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, all shareholders are hereby informed that the special window for re-lodgement of transfer deeds is opened for a period of six months from July 07, 2025 to January 06, 2026.

This facility is available for transfer deeds lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process / otherwise.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer after rectification of errors (including those requests that are pending with the Bank / Registrar and Share Transfer Agent (RTA), as of July 02, 2025) will be issued only in demat mode, once all the documents are found in order by RTA.

Investors may submit their request with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Bank:

MCS Share Transfer Agent Ltd.

3B3, 3rd Floor, Gundecha Onclave, Kherani Road, Sakinaka, Andheri (E), Mumbai - 400072

Phone : 022-28516021-22 / 46049717

E-mail : mparase@mcsregistrars.com

Website : www.mcsregistrars.com

The lodger must have a demat account and provide its Client Master List ('CML'), along with the transfer documents and Share Certificate, while re-lodging their transfer request with the RTA. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

All the concerned shareholders are requested to take note of the same and to submit their request by January 06, 2026.

For Bank of Maharashtra

Sd/-

(Vishal Sethia)

Company Secretary

Date : 30.12.2025

Place : Pune



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार की उम्मीद
एक प्रतिवार एक बँक

कॉर्पोरेट ऑफिस : 134/1, मॉन्ट क्लेअर,
बांगर- पांचाण लिंक रोड, पांचाण, पुणे - 411021
फोन : 020 71658139

ईमेल : investor_services@mahabank.co.in
वेबसाईट : www.bankofmaharashtra.bank.in

प्रत्यक्ष स्वरूपातील समभागांची फेर - नोंदणी करण्यासाठी विशेष सुविधा

सेबी सकर्युलर क्र. सेबी/एचओ/एमआय आरएसडी/एमआय आरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/2025/97, दिनांक 02 जुलै 2025 अनुसार सर्व भागधारकांना कळविण्यात येते की, हस्तांतरणाच्या व्यवहारांची फेर-नोंदणी करण्यासाठी सहा महिन्यांची विशेष सुविधा दि. 07 जुलै, 2025 ते दि. 06 जानेवारी, 2026 या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे.

सदर सुविधा, हस्तांतरणाचे जे व्यवहार 1 एप्रिल, 2019 पूर्वी दाखल करण्यात आले होते आणि जे व्यवहार फेटाळण्यात आले/परत पाठविण्यात आले/कागदपत्रांत त्रुटी असल्यामुळे ज्यांची दखल घेण्यात आली नाही/प्रक्रिया/किंवा अन्य कारणामुळे अनिर्णित आहेत, त्या समभागांसाठी आहे.

सदर कालावधीत, जे समभाग त्यामधील चुकांची दुरुस्ती (ज्या विनंत्या 02 जुलै, 2025 रोजी बँकेकडे / रजिस्ट्रार ॲण्ड शेअर ट्रान्स्फर एंजंट (आरटीए) यांच्याकडे अनिर्णित असलेल्या सिक्युरिटीज) करण्यात आल्यानंतर अनिर्णित आहेत, त्या फक्त डीमॅट पद्धतीने, आरटीए यांना सदर कागदपत्रे वैध आहेत याची खात्री पटल्यानंतर पुन्हा जारी करण्यात येतील.

भागधारकांनी त्यांची विनंती बँकेचे रजिस्ट्रार ॲण्ड शेअर ट्रान्स्फर एंजंट (आरटीए) यांच्याकडे पाठविता येईल :

एमसीएस शेअर ट्रान्स्फर एंजंट लिमिटेड

३बी३, ३ रा मजला, गुंदेचा ऑन्क्लेव्ह, खेरानी रोड, साकीनाका,
अंधेरी (पूर्व) मुंबई - 400072

फोन : 022-28516021-22 / 46049717

ईमेल : mparase@mcsregistrars.com

वेबसाईट : www.mcsregistrars.com

दाखल करणार यांनी आरटीए यांच्याकडे पुन्हा विनंती दाखल करताना त्यांच्याकडे डीमॅट खाते असणे आवश्यक आहे आणि ट्रान्स्फर कागदपत्रे आणि शेअर सर्टिफिकेट यांसहीत त्यांची क्लाइंट मास्टर लिस्ट ('सीएमएल') दाखल करणे आवश्यक आहे. त्यानंतर सदर ट्रान्स्फर - कम - डीमॅट विनंतीसंदर्भात योग्य ती प्रक्रिया पार पाडण्यात येईल.

सर्व संबंधित समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी याची नोंद घ्यावी आणि आपली विनंती दि. 06 जानेवारी 2026 पूर्वी दाखल करावी. **बँक ऑफ महाराष्ट्र करीता,**

दिनांक : 30.12.2025

ठिकाण : पुणे

**सही/-
(विशाल सेटिया)
कंपनी सचिव**





बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

कॉर्पोरेट कार्यालय : 134/1, मॉन्ट क्लेयर,
बाणेर-पाषाण लिंक रोड, पाषाण, पुणे- 411021

दूरभाष : 020 71658139

ईमेल : investor_services@mahabank.co.in

वेबसाइट : www.bankofmaharashtra.bank.in

भौतिक शेयरों के अंतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने हेतु विशेष विंडो

दिनांक 02 जुलाई 2025 के सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/एमआईआरएसडी-पीओडी/पी/सीआईआर/2025/97 के अनुसार, सभी शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि अंतरण विलेखों के पुनः प्रस्तुतीकरण हेतु विशेष विंडो 07 जुलाई 2025 से 06 जनवरी 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए खोली गई है।

यह सुविधा 1 अप्रैल, 2019 से पहले प्रस्तुत किए गए अंतरण विलेखों के लिए उपलब्ध है, जिन्हें दस्तावेजों/प्रक्रिया/अन्य किसी कारण से अस्वीकार/वापस कर दिया गया/विचार नहीं किया गया था।

इस अवधि के दौरान, त्रुटियों के सुधार के बाद अंतरण हेतु पुनः प्रस्तुत की गई प्रतिभूतियों (जिनमें 2 जुलाई, 2025 को बैंक/रजिस्ट्रार और शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए) के पास लंबित अनुरोध भी शामिल हैं) को आरटीए द्वारा सभी दस्तावेज सही पाए जाने पर केवल डीमैट मोड में जारी किया जाएगा।

निवेशक अपना अनुरोध रजिस्ट्रार और शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए) के समक्ष प्रस्तुत कर सकते हैं :

एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड

३बी३, तीसरी मंजिल, गुंडेचा ओन्कलेव, खेरानी रोड, साकीनाका, अंधेरी (ई)

मुंबई-400072

फोन : 022-28516021-22 / 46049717

ई-मेल: mparase@mcsregistrars.com

वेबसाइट: www.mcsregistrars.com

आरटीए के समक्ष अपना अंतरण अनुरोध पुनः प्रस्तुत करते समय, आवेदक के पास डीमैट खाता होना चाहिए और अंतरण दस्तावेजों तथा शेयर प्रमाणपत्र के साथ उसकी क्लाइंट मास्टर लिस्ट ('सीएमएल') भी उपलब्ध करनी होगी। ऐसे अंतरण-सह-डीमैट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

सभी संबंधित शेयरधारकों से इस विषय पर ध्यान देने और 6 जनवरी, 2026 तक अपना अनुरोध प्रस्तुत करने का अनुरोध है।

बैंक ऑफ महाराष्ट्र के लिए

हस्ता/-

(विशाल सेठिया)

कंपनी सचिव

दिनांक : 30.12.2025

स्थान : पुणे